年度大台町農業機械共同利用補助金事業計画書

　　　　年　　月　　日

　大台町長　　　　様

申請者　　住　　所　　大台町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、大台町農業機械共同利用補助金交付要綱第５条の規定により事業計画書を提出します。

記
（１）事業の目的

（２）事業の内容

	事業の内容
（規格・型式・能力等）
	事　業　費
	農家戸数
	耕作面積

	円
	戸
	ha

（３）構成員の自著欄
　　氏名
　　氏名
　　氏名
　　氏名
　　氏名

（４）添付書類
　　　・農業生産者団体の規約等
　　　・耕作地の一覧
・事業の見積書